1>rc/diutVJ cú Ú~o Jodi do~ Compo~
6:ltado dt úno 1>aulo

LIVRO N~ F L<;. N~

DECRETO N9 5636/86

de 25 de julho de 1986

DispSe sobre abertura de cridito

adicional no valor de CZ$ . .... . .

400.000,00-.

O Prefeito Municipal de são Josi dos Campos

o uso das atribuiçSes que lhe confere o artigo 39, item V do Decreto- Lei

omplementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da F~

enda um crédito adicional no valor de CZ$.400.000,00 (qutrocentos mil cr~

ados) , autorizado pela Lei n9 3154/86 , de 10 de julho de 1986 , destinado

suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

.00

.00 - 01070211 . 01

.00 - 4120

CÂMARA MUNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria

Móveis , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente 400.000 , 00

Artigo 29 - O cridito aberto no artigo ant~

ior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na seguin

e dotação do orçamento vigente:

. 00

.00 - 01070212 . 04

.00 - 3111

CÂMARA MUNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil 400 . 000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor -

a data de sua publicação, revogadas as disposições em ff~ntr-r~o.

Prefeitura Municipal de { ~ao J se dos Campos

os 25 de julho de 1986.

Fazenda

Registrado no Setor de Formali-

ação de Atos , Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao e cinco dias do

ês de julho do ano de mil novecentos e oitenta e seis .
. ~~~~~~~--------------~

'Prt/âtUI'a dt úao ]od! do.J Campo.J

t.Jtado dt Úào 'Paulo

ont. decreto n9 5636/86 - fls. 02

LIVRO N~ FLS. N~

Registrado e publicado no Setor de Formal~

zação de Atos, Secret aria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e cinco dias -

o mês de julho do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

~*=t
~

Fortunato Júnior

.....

Formalização de Atos